



L'UNITÉ
4€~~4,22~~
LE 2^{ème} À : **0,84€** **-80%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

SHAMPOING COLOR VIVE ELSEVE

300 ml - 14,07 € le litre

Par 2 (60 cl) : 5,06 € au lieu de 8,44 €
8,43 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~6,99~~
L'UNITÉ
4€~~4,61~~ **-34%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

SHAMPOING KÉRATINE DU BRÉSIL OGX

385 ml - 11,97 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~3,73~~
LE LOT DE 2
2€~~2,23~~ **-40%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

SHAMPOING EXPERT EQUILIBRANT SOIN DU CUIR CHEVELU TIMOTEI

2x250ml - soit 500 ml - 4,46 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
4€~~4,95~~
LE 2^{ème} À : **0,99€** **-80%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

MASQUE PROTECTION COULEUR COLOR-VIVE ELSEVE

310 ml - 15,97 € le litre

Par 2 (62 cl) : 5,94 €

au lieu de 9,90 €

9,58 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



3€~~3,25~~ L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE
40% EN AVANTAGE CARTE*
1€~~1,95~~ L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
1,30€ SUR VOTRE CARTE

SHAMPOING SEC ORIGINAL BATISTE[®]

200 ml - 16,25 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



BaByliss[®]

- Picots souples anti-casse
- Forme ergonomique & légère
- Convient à tous types de cheveux



7€~~7,50~~ L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE
60% EN AVANTAGE CARTE*
3€ L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
4,50€ SUR VOTRE CARTE

BROSSE DETANGLE PÊCHE BICOLORE BABYLIS

Offre valable sur d'autres coloris signalés en magasin ou sur le drive. Les prix peuvent différer selon les coloris.